



04-04-2011 13:44 CEST

Donald Duck games – nå også om vinteren!

☒ Donald-bladet lanserer Donald Duck Games for vinteren! 7.-10. april vil lekene gjenoppstå i Hemsedal Skisenter der over fem hundre ungdommer deltar i slalåm og storlålåm.

– *Donald Duck-lekene var min viktigste og største seier, sier verdens beste alpinist gjennom tidene, OL- og VM-gullvinner Kjetil Andre Aamodt.*

Nå vil ungdom fra hele landet få sjansen til å oppleve det idrettsstjernen mimrer om. Fredag 8. april blir det en storlålått åpningsseremoni med tenning

av Donald Duck Games-fakkelen. Hele helgen er det renn i slalåm og storslalåm.

Dessuten foregår Donald Duck Winter Games samtidig med FIS sitt avslutningsrenn i Hemsedal. Så håpefulle unge talenter får med seg det Norske landslaget i full sving, der blant annet Lotte Smiseth Sejersted, Løseth-jentene, Kjetil Jansrud og Aksel Lund Svindal deltar.

Alle kan delta

Donald-gjengen ønsker å gjøre skiopplevelsen bra for alle – også for de aller minste. Derfor har vi både lørdag og søndag gøyale vinteraktiviteter med Donald Duck. Prøv slalåm, hopp, barnerails med mer i barneområdet med skiinstruktører. Alle får startnummer, t-skjorte, medalje og det blir mange morsomme overraskelser. Det er helt gratis å delta! Norges eneste Donald-tegner Arild Midthun vil komme på besøk, og det vil også Donald-bilen som selvsagt har nummerskiltet 313.

Donald-lekene

Donald Duck-lekene har vært en institusjon i Norsk idrett i over 30 år, og etter en pause ble lekene startet på nytt på Bislet stadion for to år siden. Responsen var enorm, og ungdom fra hele landet konkurrerte i ulike friidrettsaktiviteter.

– Donald Duck-lekene var den første muligheten til å konkurrere mot de beste i landet og det var stort å vinne, sier verdens beste spydkaster, OL , VM- og EM-gullvinner Andreas Thorkildsen.

Det er med stor glede at Egmont Serieforlaget med flere lanserer Donald Duck-wintergames. Vel møtt til en forrykende helg for hele familien!

Lekene arrangeres i samarbeid med SkiStar Hemsedal, Heming og Hemsedal Alpingruppa. Alle over 6 år må kjøpe heiskort. Hjelm er selvsagt påbudt for barn.

PROGRAM:

Fredag 8. april

Slalåm jenter, klasser: 10 år, 11 år, 12-13 år, 14-15 år og FIS (one pole)

Åpningsseremoni kl 19.30 med blant annet fakkeltog og tenning av Donald Duck ilden

Lørdag 9. april

Slalåm gutter, klasser: 10 år, 11 år, 12-13 år, 14-15 år og FIS (one pole)

Donald Duck Familiedag klokken 10:00 - 16:00 (fra 3 år og eldre).

Søndag 10. april

Storslalåmrenn jenter og gutter, klasser: 10 år, 11 år, 12/13 år og 14/15 år.

Donald Duck Familiedag klokken 10:00 - 16:00 (fra 3 år og eldre)

Program for dagene og deltakerliste finnes på

www.donald.no/donaldduckgames

For mer informasjon ta kontakt med:

Kenneth Larsen markedsjef i Skistar-/Hemsedal Skisenter

(tlf 92 84 46 40) eller kenneth@hemsedal.no

Julius Solheim kreativ direktør i Egmont Serieforlaget

(tlf. 92 60 00 30) eller julius@egmont.no

Marius Molaug, redaktør Donald Duck & Co

(tlf. 92 23 11 06) eller marius.molaug@egmont.no

Hemsedal Skisenter AS eier og driver skianlegg i Hemsedal. Selskapet driver også salg-, marked- og bookingaktiviteter, skiskole, skiutleie og overnattingsvirksomhet. Hemsedal Skisenter AS inngår i SkiStar AB som eier og driver skianlegg i Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige, i tillegg til Hemsedal og Trysil i Norge. SkiStar AB er børsnotert i Stockholm.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83